
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 31 

имени Героя Социалистического Труда Г.А.Бердичевского

ПРИКАЗ

30.12.2021 №301

г. Новочеркасск

О внесении изменений в 
локальные акты

В связи с постановлением Администрации города Новочеркасска от
23.12.2021 года № 1804 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города от 15.10.2020 года № 1360 «Об утверждении Порядков предоставления 
бесплатного питания обучающимся муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждений города Новочеркасска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в:
1.1. пункт 4 Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, зачисленных в МБОУ 
СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского следующие изменения:

«4. Размер денежного содержания бесплатного питания составляет на одного 
обучающегося с ОВЗ за счет средств местного бюджета:

завтрак (полдник) в размере до 61,01 рубля в день;
обед в размере до 61,01 рубля в день.».
1.2. пункт 3 Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием в виде 

продуктового набора обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 
получающих образование на дому по адаптированным образовательным 
программам, в том числе с использованием дистанционных технологий в МБОУ 
СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского:

«3. Установить размер стоимости продуктового набора до 122,02 рубля в 
день.».

2. Баштанник Н.Е., ответственной за информационное обновление школьного 
сайта, разместить данные изменения на школьном сайте до 10.01.2022 года.

АГА С

£/ г 
/ / V  

I s ’ii
/ /  А *  6  ’ -

I f s s i f  Для
р ! ! И 0КУМЕнтс_

Директор Г.В. Кащеева
С приказом о з н а к о м ^ ^ '^ ^ . ^ й г  Н.Е.Баштаннк


